

R-10

R A D I O - E C H O



- 1. Sygnały - teksty
- 2. Temat dnia
 - Przed wolną sobotą - taśma L Cz
- 3. Trzy obroty sekundnika
 - Bydgoszcz - Najlepsi z najlepszych - taśma L L
 - Toruń - Tramwaj na Rubinkowo - taśma E G
- 4. E c h a
 - Życie w internacie - taśma L L

Realizator:

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980

E Gr / Pierwszy sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR
w Toruniu Zygmunt Najdowski spotkał się dziś w Grudziądzu
z przedstawicielami grudziądzkiej organizacji partyjnej.
Podczas obrad, w których uczestniczyli m.in. I sekretarz
Komitetu Miejskiego w Grudziądzu Zenon Gramiński oraz
sekretarze POP poszczególnych zakładów pracy - omówiono
sytuację polityczną i społeczno-gospodarczą miasta. Dyskutowano
także na temat problemów woj. tpuńskiego oraz aktualnych
zadań PZPR. W rozmowach podkreślano również trudności grudziądz-
kiej gospodarki komunalnej, służby zdrowia i oświaty.
Dzisiejsze spotkanie poprzedzało plenarne posiedzenie Komitetu
Wojewódzkiego w Toruniu.

W Rz / Dziś we Włocławku odbyła się narada pierwszych sekretarzy komitetów miejskich, miejsko-gminnych i gminnych PZPR województwa włocławskiego. W toku obrad, którym przewodniczył I sekretarz Komitetu Wojewódzkiego PZPR we Włocławku - Edward Szymański, dokonano oceny realizacji zadań wynikających z planu społeczno-gospodarczego rozwoju województwa w trzech kwartałach bieżącego roku. Wiele uwagi poświęcono potrzebie dalszej dynamizacji produkcji rynkowej, ze szczególnym uwzględnieniem produkcji rolno-spożywczej.

Na tle aktualnej sytuacji w ruchu związkowym określono zadania dla organizacji i instancji partyjnych stopnia podstawowego w zakresie współpracy z ogniwami i władzami związkowymi. W trakcie dyskusji podkreślano potrzebę utrzymania jedności ideowej związków zawodowych oraz intensywniejszej ich pracy na rzecz konsekwentnego rozwiązywania problemów ludzi pracy, w tym pełnej realizacji wniosków i postulatów zgłoszonych przez pracownicze kolektywy w ostatnim czasie.

E Gr / Dzisiaj w Toruniu odbyło się posiedzenie Prezydium Miejskiej Rady Narodowej. Podczas obrad, w których uczestniczył m.in. wojewoda toruński Jan Przytarski, omawiano stan realizacji wniosków i postulatów ludności oraz załóg zakładów pracy przez jednostki gospodarcze, a także terenowe organa administracji państwowej. Również przedyskutowane zostało wykonanie uchwały Wojewódzkiej Rady Narodowej dotyczącej zaopatrzenia w wodę miast i wsi woj. toruńskiego.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980

L L / W ciągu ostatnich siedmiu lat wydano w woj. bydgoskim na różnorodne cele inwestycyjne służby zdrowia ponad 320 mln zł z Narodowego Funduszu Ochrony Zdrowia. Blisko połowa tej sumy to budowa Szpitala 30-lecia w Bydgoszczy. Poza tym wybudowano lub uzupełniano wyposażenie szpitali w Świeciu, Żninie, Inowrocławiu, w Chojnicach. Z tych samych kwot czerpano na adaptację żłobków i zakup aparatury medycznej do karet pogotowia. O konieczności tych wydatków oraz planach inwestycyjnych w służbie zdrowia ^{uważano} obradowano dziś w Bydgoszczy na posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Narodowego Funduszu Ochrony Zdrowia.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.80

137

E Gr / W ratuszu toruńskim otwarta została dzisiaj wystawa grafik - ilustracji do "Dekameronu" Bocaccia. Ekspozycja jest plonem międzynarodowego konkursu, a prezentację jej w Toruniu umożliwiło Towarzystwo Przyjaźni Polsko-Włoskiej.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980

E Gr / Państwowa Orkiestra Kameralna koncertować dzisiaj będzie w Toruniu o godzinie 19.00 w sali Mieszczkańskiego Ratusza Staromiejskiego. Jutro natomiast o godzinie 18.00 orkiestra ta wystąpi w klubie "Rubin" na osiedlu Rubinkowo. Zespół poprowadzi Zbigniew Fielemann, a w roli solistki wystąpi Magdalena Rezler - skrzypce. Program koncertów przewiduje utwory skrzypcowe Antonio Vivaldiego.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980 r.

135

L Cz / Jutrzejszy, przedostatni dzień Bydgoskich Dni Kultury i Sztuki to przede wszystkim prezentacje bydgoskich hobbystów i zbieraczy. "Muzeum z mojego domu" - to tytuł prezentacji zbiorów bydgoskiego Klubu Hobbystów, pokazy muzealiów, poradnictwo i konsultacje specjalistyczne z zakresu konserwacji zabytków sztuki. Impreza pod tym hasłem rozpocznie się jutro o 11.00 w Domu Kultury "Rometu" przy ul. Floriana. W niedzielę zakończenie nastąpi Bydgoskich Dni Kultury i Sztuki.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980

137

E Gr / Jutro w Toruniu o godzinie 9.00 rozpocznie się otwarty
turniej tenisa ziemnego, organizowany przez klub Start Wisła
i Zarząd Wojewódzki TKKF. W rozgrywkach uczestniczyć mogą
wszyscy chętni. Zapisy przyjmowane będą jutro na kortach
Startu Wisła do godziny 8.30.

R E - 17.00 / L Cz

24.10.1980

E Gr / CW niedzielę w bydgoskim Teatrze Kameralnym wystąpią aktorzy toruńskiego Bajki Pomorskiego. Najmłodszym mieszkańcom

Bydgoszczy zaprezentują oni sztukę pt. "Księżniczka i kłown".

Początek spektaklu o godzinie 11.00.

E Gr / Jutro i w niedzielę odbędzie się już po raz dwudziesty Ogólnopolski Studencki Rajd Brodnicki. Organizatorem imprezy jest Zarząd Oddziału Akademickiego PTTK oraz Regionalna Pracownia Krajoznawcza PTTK w Toruniu. Rajd będzie przebiegał siedmioma trasami po malowniczych terenach Pojezierza Brodnickiego. Na zakończenie rajdu odbędzie się sesja poświęcona turystyczno-krajoznawczym walorom tego regionu. Sesja zorganizowana zostanie w ośrodku wypoczynkowym UMK nad jeziorem Bachotek.

L L / Od wczesnej wiosny trwały poszczególne eliminacje
Turystycznych Motorowych Mistrzostw Polski w kategorii samochodów
w których brali udział najlepsi nielicencjonowani kierowcy.
Praktycznie rzecz biorąc, udział mógł wziąć każdy kto tylko
posiadał przysłowiowe cztery kółka. Obok samochodów współczesnych
w osobnej klasyfikacji brały udział samochody zabytkowe, czyli
~~zabytkowe~~ takie, które zostały wyprodukowane przed 1950 rokiem.
Przez dwa dni - w sobotę i w niedzielę - Automobilklub Bydgoski
gościć będzie najlepszych kierowców w obu wspomnianych wcześniej
kategoriach z całego kraju, jako że zorganizowano w naszym
mieście finał tegorocznych XXI Turystycznych Motorowych Mistrzostw
Polski. Po odbiór nagród zapowiedzieli swój przyjazd najlepsi
z najlepszych wśród kierowców, m.in. w kategorii samochodów
współczesnych Marek Łoziński z Warszawy, Zbigniew Noniewicz
z Wrocławia, Tadeusz Darnowski z Bydgoszczy, a w kategorii
weteranów Adam Cieluch z Poznania i cała najliczniejsza w Polsce
jak na razie bydgoska reprezentacja, w skład której wchodzi m.in.
Roman Sadowski, Zbigniew Podlasiński i Stanisław Koźmic.

Najbardziej widowiskowa część tego zlotu odbędzie się jutro
na Starym Rynku w Bydgoszczy około godziny 9.00.